



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

Candanza Dansförening org.nr. 802427-5565

Bakgrund

Candanza Dansförening grundades i Skövde den 15 juni 1993 och bedriver dans i olika former såsom socialdans, motions- och tävlingsdans.

Mål inför 2023:

- Vi vill bibehålla och framför allt utöka vår barn/ungdomsverksamhet men självklart även bibehålla all vår kursverksamhet.
- Vi vill att vår barn/ungdomsverksamhet ska tillämpas enligt barnkonventionen.
- Vi vill fortsätta att utbilda och utveckla nya ledare främst inom barn/ungdomsverksamheten, men även fortsätta att utbilda alla våra aktiva ledare. Vi vill även utbilda styrelse och övriga medlemmar.
- Vi vill ha ett fortsatt bra samarbete med SISU.
- Medlemsvård.
- Vi vill utöka vår tävlingsverksamhet.
- Att ha en gemensam uppstart för ledare/styrelse minst 1 gång/år.
- Att bibehålla all vår kursverksamhet.
- Arrangera och delta på SM I DANS och R/C tävlingen Billingebuggen 19-20 Maj på Arena Skövde.
- Delta på ev DM.
- Fira att föreningen fyller 30 år 2023.
- Delta på uppvisningar med både tävlings/kursdeltagare
- Arrangera Prova på tillfällen för andra kulturer samt barn/ungdom med diagnos. Besöka skolor i Skövde kommun och utbilda elever i dans.
- Vi ska vaccinera föreningen mot droger och doping enligt DSF rekommendationer.

Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2023

Styrelsen har bestått av sju ledamöter, tre suppleanter (Ett avhopp under sommaren), en revisor och en revisorssuppleant och fyra ledamöter av valberedningen. Candanza DF har haft 11 protokollförda styrelse- och arbetsmöten. Även ledarmöten har hållits kontinuerligt under året.



Medlemmar och verksamhet

Föreningen har bestått av 277 medlemmar under året. Återigen en ökning från året innan.

Vi har under året haft följande kursverksamhet:

Barndans

Minidansarna 3-5 leddes under våren av Caroline Almgren och Nellie Dahl och under hösten Caroline Almgren och Sara Hedman. Mycket lek och rörelse till musik.

Även barndansgrupperna 4–7 år leddes under våren av Caroline Almgren och Nellie Dahl och under hösten Caroline Almgren och Sara Hedman. Kursen innehöll lek och rörelse till musik men även koreografier och pardans.

Barn och ungdomsbugg 8–14 år leddes under våren av Robert Kaland. Stor blandning av olika danser med huvudinriktning bugg. Under hösten har ungdomarna dansat tillsammans med HV-dans i Falköping.

Totalt fyra kursomgångar anordnades och med gott om deltagare.

Buggkurser

Bugg grön/Bugg Nybörjare

Kursledare Robert Kaland, Tilde Kaland (våren), Jörgen Olofsson och Caroline Andersson Olofsson (hösten).

Två kursomgångar genomfördes, en på våren och en på hösten. Många ville lära sig den underbara dansen bugg.

Bugg blå/ Bugg fortsättning 1

Kursledare Jörgen Olofsson, Caroline Andersson Olofsson (våren) Robert Kaland och Tilde Kaland.

Två omgångar genomfördes, en på våren och en på hösten. Stort intresse för fortsättningskursen.

Bugg röd/Bugg fortsättning 2

Kursledare Robert Kaland, Tilde Kaland och Hasse Jensen (hösten).

Kursen för de som dansat en längre tid som vill fortsätta utveckla sin dans.



Intensivkurser

Under våren arrangerades intensivkurser i Fox samt nyheten slowbugg med Magnus Torstensson, Anette Johnsson, Caroline Almgren och Hasse Jensen. Mycket uppskattade av deltagarna.

Under hösten erbjöds fler kurstillfällen ibland annat dubbelbugg, slowbugg, foxeffekter, fox flyt och modern fox av ledarna, Caroline Almgren, Alexander Gustafsson, Magnus Torstensson, Anette Johnsson, och Sara Hedman.

Tävlingsverksamhet:

Candanza deltog på 16 olika tävlingar under tävlingsåret 2023. Antalet tävlingsdansare som tävlade för Candanza var 15 st.

Pallplatser under tävlingsåret;

Bugg: Tre 1:a platser, två 2:a platser och en 3:e plats.

Boogie Woogie: En 2:a plats och en 3:e plats

Candanzas Robert Kaland representerade Sverige på VM i Boogie Woogie i november. Tillsammans med sin danspartner Jana Sondell från Uppsala tog de sig till VM-final och dansade hem en slutlig sjundeplats.

Svenska Mästerskap

Candanza är en uppskattad tävlingsarrangör hos Svenska danssportförbundet (DSF) och fick äran att arrangera två stycken mästerskapstävlingar under 2023.

SM veckan vinter 2023 5 februari

Svenska mästerskapen i Disco, Hip Hop, Performing Arts och Tiodans arrangerades i Arena Skövde på SM veckans sista dag. Finalerna direktsändes i SVT och SVT Play och var ett mycket lyckat evenemang som uppskattades av dansare, ledare, SM veckan organisationen samt SVT.

Svenska Mästerskapen BRR-danser och Billingebuggen 19-20 maj

Återigen fick Candanza äran att arrangera SM i BRR danser. Med mål att göra folkfesten än större arrangerades även en nybörjartävling i samband med mästerskapstävlingarna där barn och ungdomar fick möjligheten att beträda ett mäktigt dansgolv.



Evenemanget var mycket uppskattat av dansarna, domarna och publik. Candanza hade 12 dansare som deltog på tävlingarna med stor framgång.

Övriga händelser under året:

4 november arrangerades Candanzas 30-årsfest där drygt 60 medlemmar firade föreningens 30 år med dans och festligheter.

Föreningen deltog på Västergötlands danssportförbunds (VDSF) årsmöte samt Svenska danssportförbundets (DSF) årsmöte.

Föreningen var fortsatt medlemmar i Skövde Idrottshistoriska sällskap och Sventorps Bygdegård.

”Candanza on tour” genomfördes och ett stort gäng passade på att dansa tillsammans på Sägneras hus i Sandhem och Herrljunga Folkets park. Candanzas medlemmar var även med på distriktets kursavslutning i Falköping.

Föreningen har ett gott samarbete med våra hyresvärdar Sventorps Bygdegård som vi vill skicka ett extra stort tack till.

Föreningen deltog och startade upp antidopingarbete tillsammans Riksidrottsförbundet och RF Sisu. Vi är nu certifierade och vaccinerade mot doping som förening.



Slutord:

2023 var ett år som präglades av stora arrangemang. Idogt arbete av många medlemmar bidrog till tre mycket lyckade evenemang.

Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt engagerat sig i vår förening samt tacka för all tid och arbete som ni har lagt ner under 2023. Candanza DF är oerhört tacksam och värdesätter all den tid kursledare, styrelseledamöter och övriga medlemmar lägger ner i föreningens verksamhet.

Styrelsen tackar för visat förtroende under 2023.

Vi önskar den nya styrelsen lycka till inför det kommande verksamhetsåret!

Caroline Andersson Olofsson, ordförande

Peter Nordberg, vice ordförande

Robert Kaland sekreterare

Douglas Strömberg, vice sekreterare

Monika Svensson, kassör

Emma Dahlberg, vice kassör

Jörgen Olofsson, ledamot